






Menus saint-laurent

Lundi



Carottes râpées - Vinaigrette
 Chipolata Label Rouge grillée 
Lentilles Bio au jus  - Sauce aux oignons
 Brie
 Donuts

Mardi


Betteraves Bio  - Vinaigrette
 Bolognaise de légumes et **pois chiche Bio** 
Tortis Bio  - Emmental râpé
 Suisse sucré
 Fruit de saison

Mercredi

Jeudi

Concombre - Sauce bulgare
 Paupiette de veau FR  - Façon marengo
 Haricots beurre
 Gouda
 Tarte au chocolat du chef 

Vendredi

Pastèque
 Hachis parmentier de boeuf
Camembert Bio 
 Yaourt aromatisé



Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Bolognaise de légumes et pois chiche Bio	Ail, Carotte, Céleri, Courgette, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Pois chiche, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait
Brie	Brie	Lait
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Chipolata Label Rouge grillée	Chipolata	
Concombre	Concombre	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental râpé	Emmental	Lait
Façon marengo	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten
Fruit de saison	Pomme	
Gouda	Gouda	Lait
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Arôme, Chapelure, Eau, Échalote, Egrené de boeuf, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Sulfites
Haricots beurre	Eau, Haricot beurre, Huile, Oignon, Sel fin	
Lentilles Bio au jus	Huile, Lentille verte, Oignon	
Pastèque	Pastèque	
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	
Sauce bulgare	Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tarte au chocolat du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche, Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Tortis Bio	Huile, Sel fin, Torti	Gluten
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait